de Barrameda 2020” en la operación regeneración física y económica de las áreas vulnerables de la ciudad de Sanlúcar 
de Barrameda por el precio IVA excluido, a la entidad que a continuación se relaciona:

ENTIDAD LICITADORA PRECIO IVA Excluido PUNTUACIÓN

CONSTRUCCIONES SERROT. 
S.A.

Ochocientos setenta y seis mil 
setecientos dieciocho euros con ocho 
céntimos (876.718,08 €).

100,00 puntos

Las razones que determinan la propuesta de adjudicación a favor de la entidad antes reseñada se deben al ser la oferta 
única y no haber incurrido en presunción de baja anormal o desproporcionada, de conformidad a lo dispuesto en la

[...]

en la “Estrategia DUSI Sanlúcar de Barrameda 2020” en la operación regeneración física y económica 
de las áreas vulnerables de la ciudad de Sanlúcar de Barrameda por el precio IVA excluido, a la 
entidad que a continuación se relaciona:

ENTIDAD LICITADORA PRECIO IVA Excluido PUNTUACIÓN

CONSTRUCCIONES 
SERROT. S.A.

Ochocientos setenta y seis mil 
setecientos dieciocho euros con 
ocho céntimos (876.718,08 €).

100,00 puntos

Las razones que determinan la propuesta de adjudicación a favor de la entidad antes reseñada se 
deben al ser la oferta única y no haber incurrido en presunción de baja anormal o desproporcionada, 
de conformidad a lo dispuesto en la cláusula 19 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares